
Algemene gegevens

Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer

BTW-Plichtig

rce

p erw pticntig

vFaillissement

p

Boveneind 1BA

9351 AP LEEK
KvK nr 63846713

C u rata r/ bew i n d v oe rd e r
Naam
Datum beëdiging
Dossiernummer

Curator
mr. H.J. de Groot
27 augustus 1978
1 8031 3

Rechter-commissarís
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

mr. H.H. Kielman
3 april20lB
F18118149

vGroningen

Re ken ì n g n u m me r boedel re ke n i ng
Saldo boedelrekening

NL75 RABO 0328.970j31
8.416,'1 5

Ve ri f i c ati eve rg a d e ri n g Verifìcatievergadering heeft plaatsgevonden

P refe re nte v o rd e ri n g e n
Concurrente vorderi ngen
Ac hte rgeste lde vord e ri n g e n

Gegeve ns c urato r/bew i ndvoe rde r

Samenvatting

Bancaire

Stadium

Rechtbank

curanda



Naam

Curator
Rechter-Commissaris

lnsolvenl¡enummer

Lap Payroll Servlce BV
mt. H.J. de Grcot
mn H,H. K¡elman

F|8/18/49

Financieel verslag per 09-08-2018

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogel¡jk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ¡ngrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspect¡even voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen
.echten worden ontleend.

lncl. B.T.W B.T.W

A. Baten

1. Aanoetroffen middelen:

- kas

- bank

€ 0,56

2. Opbrenqst verkooD activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken

- inventar¡s en overige bodemzaken

Af: rechten van derden

* Overlge zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: rechten van derdên

€

€ 0,56

€

€

€

€

€

€

€€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

3. Deb¡teuren:
* Boedeldebiteuren

" Pré-faillissement

4. Overiqeopbrenqsten:
- bankrente en -kosten

- Afdrachten van inkomen aan boedel

5. GebondenoDbrenqsten:

€ 8.509,1 2

8.s09,12 €

6,47

€

€

€
€

€

€

€ 8.516,15 €

Financ¡eel, 9-8-201 I



€
€
€

€
€

€

1.

2.

3.

Salaris en verschotten curator

Publlcatiekosten

€ €

Totaal A (incl. BTW)

Totâal B (¡ncl. BTW)

Saldo boedelrêkon¡ng

€

€
8.516,15

100,00-

€ 8.416,15

Financieê|, 9-8-20'18



Pag¡na 1/1 Bijlage I

van BV
nummer NL75 131

Boedelkosten

1 00,00-

1 00,00-

Gebonden
opbrenqsten

Over¡ge
oobrenosten

Bankrente
en -kosten

0.49

2.77

3,21

6.47

lnkomenDebiteuren

145.24
1.398,35

377,47
500.00

5.434,06

75,00

75.00
500.00

8.509,12

Verkoop
activa

Aangetroff
m¡ddelen

0,56

0,56

Mutat¡es

149.24
1.398,35

377,47
500.00
1 00.00-

0,49
5.434,62

2,77
7s,00

3.2'l
75.00

500,00

8.416.15

Omschriivinq

Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
luratorenverzekerinq
rente
Belastingd¡enst
geen mutaties
rente
Debiteur
rente
Debiteur
Debiteur

Datum

1 3-aor-',l8
1 3-aor-1 I
1 6-apr-1 8

25-apr-18
26-aor-18
04-mei-18
08-me¡-18
31-mei-18
05-iun-1 8
'1S-iun-18

04-iul-18
19-iul-18
19-iul-18

Nr

1

2

2

J

4
Ã

6
7

Õ

10

11

12

12

Reken¡ng, 9-8-201 I



A BATEN

A.1 AANGÊÏROFFEN MIDDELEN

KAS
BANK

08-05-18 G-rekening(saldoperfâill.datum)

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN
A.2.5 tMMATERtËle nCr¡V¡
A.3 DEBITEUREN

A.3.I BOEDELDEBITEUREN

A.3.2 PREFAILLISSEMENT

€
€
€

0,56

€ 0,56

BTW

BTW

BTW

Rechten van derden

1 3-04-1 I
'13-04-18

I 6-04-1 8
25-04-18
08-05-1 I
1 5-06-1 I
'19-07-f I
1 9-07-1 I

Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur
Debiteur (via G-rek)
Debiteur
Debiteur
Debiteur

€
€
€
€
€
€
€
€

149,24
1.398,35

377,47
500,00

5.434,06
75,00
75,00

500,00€-
T---T-5-00ø

4.4 OVERIGE BATEN

4.4.I RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A.4.6 OVERIGE BATEN
B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.I VOORSCHOTTEN SALARIS
8,2 PUBLICATIEKOSTEN
8.3 BOEDELKOSTEN (OvERtc)

26-04-18 Curatorenvezekering

BTW
BTW
BTW

€
€

€-
€-€-
€ ---- -

€-

-loõ,0õr

1 00,00-


